
Referat FAU 09.03.21 
Tilstede fra FAU: Conrad, Vibeke, Linda, Sigve og Marita 

Tilstede fra skolens ledelse: Kjerstin 

Saksliste 

43: Godkjenning av innkalling og agenda. 

Endrer litt på rekkefølgen av saker. En ny sak på sakslisten, Kvalitetsoppfølgingen. 

44: Gjennomgang referat forrige møte. 

Har fått tilbakemelding om at referatet ikke er på skolens hjemmeside, det er blitt rettet opp i. 

45: Informasjon fra skoleledelsen, og koronasituasjonen, hærverk, natteravn. 

Skolen er i gang med 3 nyansettelser. En fagarbeider som skal kombinere stillingen på SFO og skolen, 

avdelingsleder for spesial pedagogikk/kombinert logoped, og avdelingsleder for SFO. 

I tillegg vil det i vår lyses ut lærerstillinger, både vikariat og mulige faste stillinger. 

Til neste år vil det være 3 klasser på 1.trinn og mest sannsynlig 4 klasser på 8.trinn. Elevantallet er 

estimert til 666. 

I forhold til Områdessatsingen og frafall i videregående skole, er det ansatt en koordinator i en 5-årig 

prosjekt stilling. Det vil bli frikjøpt 2 lærere fra Olsvik skole i 50% stilling for å være med på dette 

prosjektet, sammen med lærere fra Sandgotna, Vadmyra og Loddefjord skole. 

Har fått ny miljøterapeut på plass. Nå er det to miljøterapeuter på skolen. I tillegg til to 

helsesykepleiere har de et godt team som jobber med det psyko-sosiale miljøet på skolen. 

Ny rådgiver på skolen er Charlotte, og Ronny er tilsatt som ny vaktmester. 

Har hatt et godt samarbeid med politiet i forhold til hærverk og brann på skolens område. Det jobbes 

med å få på plass kameraovervåkning ved idrettshall og skolen. 

I forhold til koronasituasjonen har skolen en beredsskapsplan dersom det blir mer nedstenging. 

06: Dyskleksivennlig skole, statusoppdatering og videre arbeid i FAU. 

Er laget en gruppe med foreldrerepresentanter, Vidar Strand, Linda Lyngtu og Birte Helldal Lygre? De 

arbeider med hovedpunktet: holdning, informasjon og opplæring. 

Gruppen vil bli invitert til å legge frem mandatet på neste FAU-møte. Dersom det er flere foreldre 

som ønsker å komme med innspill, vil det bli lagt ut informasjon på FAU-siden om hvordan de kan 

komme i kontakt med gruppen. 

Sertifiseringskomiteen fra Dysleksi Norge kommer til Olsvik skole 30.april. 

07: Nærmiljømøtene og områdesatsingen, statusoppdatering. 

Det har vært stille i områdesatsingen i Olsvik. FAU får stadig spørsmål om den er avviklet. Det er den 

ikke. Områdesatsingen skal vare frem til 2026. Det ligger en programbeskrivelse på Bergen 

kommune. Der står det blant annet at det skal brukes 2 millioner i Olsvik og Loddefjord i 2021, og det 

skal være en midtveisevaluering i 2022. 



FAU oppfordrer interesserte i å følge med på facebook-siden til Loddefjord og Olsvik områdesatsing. 

FAU har flere ganger prøvd å komme i kontakt med parkforvalteren i Olsvikparken, uten å lykkes. 

FAU og beboerne i Olsvik etterlyser en plan og tidsramme over hva som er tenkt å gjøres i Olsvik. 

I programbeskrivelsen beskrives det ett planarbeid for Loddefjord, men ikke for Olsvik. 

 

08: Barnehagetomten ved Olsvik skole, statusoppdatering. 

FAU har fått tilbakemelding på at de har gode argumenter for at barnehagetomten bør brukes til 

skole. Den informasjonen som er nå kommet frem, visste politikerne ikke om da de besluttet i januar 

2020 at tomten skulle brukes til erstatningsbarnehage og deretter til permanent barnehage. 

Det er tyngre å snu rundt på et vedtak som er fattet, men det jobbes med å få ulike politiske parti til 

å snu i saken. 

FAU ønsker å invitere politikerne til å komme på ny befaring på området sammen med FAU og 

rektor. 

41: Kronikk til lokalavisen. 

Kronikken vil bære preg av hvordan saken med barnehagetomten går fremover. 

46: Nærmiljømøte 16.mars kl 18.00 

Lenke til møtet: www.bergen.kommune.no/omradesatsing 

Program; velkommen og status, oppvekst og utdanning i Loddefjord, planarbeid i Loddefjord, 

Sandgotna gangvei og uterom, aktiviteter på Elvetun og bibliotekets rolle i lokalsamfunnet. 

11. Faste saker 

Økonomi: Uendret status. Er i dialog med Standal? I forbindelse med å ta ned banneret på hallen. Må 

få tak i en lift som passer. Håper å få arbeidet med å ta ned banneret sponset. 

Trafikkgruppen: Filmene som er laget angående trakkbilde ved skolen er sendt videre til 

bymiljøetaten. 

Skolemiljøgruppen: Har laget en gruppe som skal uttale seg i forhold til dysleksivennlig skole. Se 

punktet om dysleksivennlig skole. 

Natteravn Bergen Vest: Det blir årsmøte torsdag 11.mars da vil det bli valgt nytt styre. Erlend, Arve 

og Joachim er med i medlemsutvalget fra FAU Olsvik skole. 

Natteravnene har vært aktive i vinterferien og ravnet 20 kvelder. Hver kveld har det vært mellom 4-

16 personer som har vært ute og gått. 5 kvelder er det også blitt gått runder i Olsvik. 

Det har vært flere episoder i løpet av vinterferien og en ser behovet for natteraving i området. 

Har ikke lov til å kalle inn foreldre, men det er lov å melde seg frivillig. 

Arrangementsgruppen:   Det blir dessverre ikke tradisjonell 17.mai feiring i hallen i år heller. 

 

 

http://www.bergen.kommune.no/omradesatsing


47: Eventuelt 

Mye som skjer blant ungdommen i Bergen Vest og i den forbindelse ønsker FAU å ta kontakt med 

Norsk Narkotika politi forening for å få de til å komme til Olsvik. 

Kvalitetsoppfølgingsmøte. 

Det vil bli kvalitetsoppfølgingsmøte 16. mars. Sigve stiller fra FAU. 

Neste FAU-møte: Tirsdag 13.april 

 

 

 

 

 


